СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От 18.02.2009 года  № 56
                                                                                                        с. Батурино

О внесении изменений в решение Совета

 Батуринского сельского поселения № 43 от 27.11.08 года

«Утверждение тарифов на услуги водоснабжения населению

Батуринского сельского поселения», согласно протеста прокурора

№ 1-2в-2009 от 02.02.2009 года.

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения № 43 от 27.11.08 года  «Утверждение тарифов на услуги водоснабжения населению  Батуринского сельского поселения», согласно протеста прокурора № 1-2в-2009 от 02.02.2009 года, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Дополнить Решение № 43 от 27.11.2008 года  «Утверждение тарифов на услуги водоснабжения населению  Батуринского сельского поселения» пунктом 4 следующего содержания:
- установить срок действия установленного тарифа с 1.01.2009 года по 31.12.2009 года.
2. Дополнить Решение № 43 от 27.11.2008 года  «Утверждение тарифов на услуги водоснабжения населению  Батуринского сельского поселения» пунктом 5 следующего содержания:

- установленный тариф на услуги водоснабжения населению Батуринского сельского поселения определен для МУП «Батуринского ЖКХ».

3. Данное решение вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования).

Глава Батуринского сельского поселения                                                   В.В. Ефремов